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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Егоров, Михаил Юрьевич. Разработка рекомендаций по повышению эффективности теплогидравлических процессов в сепараторах-пароперегревателях турбин АЭС на основе изучения опыта эксплуатации  [Электронный ресурс]: автореф. дис. … канд. техн. наук: 01.04.14 / Егоров Михаил Юрьевич; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 720 Кб). — Санкт-Петербург, 2015. — Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/5368.pdf>.
  



  [image: stat]


	
      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        5
      	
        0
      	
        7
      	
        0
      	
        12
      
	
            Последние 365 дней
        	
        21
      	
        0
      	
        57
      	
        0
      	
        78
      
	
            За все время
        	
        415
      	
        1
      	
        811
      	
        0
      	
        1 227
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